ü r.. rk
I r& $h'

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete da Vereadora Daniela de Jesus Trindade Matos - PROGRESSISTAS

INDICAÇAO N'05/2025

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do arI. 123 do Regimento Intemo desta egrégia

Casa Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano

Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a construção de uma praça no canteiro central

da Rua José Vermelho, localizado no Conjunto José Neves da Costa, zona urbana deste

município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 19 de fevereiro de 2025.

Dan tela de us Trindade Matos
Vereadora

)

Juorr rj d' §j. Nr\e, Sol,,çL

Rue Presidetrte Vsrgâs, n' l,l7 - CeDtro - l el: (79) 3ó11-1717 CEP 49480-1 00 CNPJ 32.741.183/0001 - 92 - Simlo Dias-SE

litiNil"tpf
, ç ,tMiOD;ÀS.SE I

-r.rlrADO
I

,lLtps ta$l

kel

...ô).r*-Jb dt "üa'\lJ I {-8-
.J